DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 176/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/2025

PROCESSO Nº 2050/2025

O Prefeito Municipal de Brochier/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que com base no art. 75, II  da Lei nº 14.133/21, promove a
dispensa de licitação para o fornecimento de serviço de internet banda larga por fibra ótica, destinado a atender a demanda do Posto de Saúde do
Centro,  compreendendo  fornecimento  de  link  com velocidade  de  100  Mbps  de  download  e  100  Mbps  de  upload,  incluindo  IP  fixo,  para  uso  nas
atividades administrativas e operacionais da unidade de saúde, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser
realizada com a empresa ZETANET COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 01.905.323/0001-97, com sede na Rua Erni Oscar Fauth,
nº 271, Centro, município de Brochier/RS, no valor total de R$ 1.917,60 (mil, novecentos e dezessete reais e sessenta centavos), correspondentes
a R$ 159,80 (cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos) por mês de serviço prestado.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: 2ccf43a5-0583-4bd7-8a33-44ee2920104c